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Klepp kyrkjekontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

Kontortider

Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Dagleg leiar, Ingunn Matre 		  928 05 942
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik		  928 56 689 
Sokneprest, Morgan Fjelde		  489 97 108
Ungdomspastor, Elisa Helgøy Malde 		  454 60 727
Barnepastor, Marta Norbø, 		  470 79 915

Musikalsk leder / trusopplærer Inger Lende Sandve	 918 40 797 

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor	 Kontor	 Mobil
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad	 905 38 480	 951 44 099
Sokneprest, Ivan Fjeld	 905 38 481	 948 69 841
Menighetspedagog, Solfrid V. Skalvik	 905 38 482	 934 95 349
Kantor, Bjørn Stornes	 905 38 483	 900 65 541
Trusopplærar, Johannes Voll	 905 38 484	 478 88 788 
Ungdomsarbeider Marie Pallesen 		  975 22 992

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

Telefonliste ansatte:
Namn	 Direktenummer	 Mobil

Kyrkjeverje, Dagbjørg Straume 	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 52	 977 16 339
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Leif Inge Norland Brekke	 51 78 95 53	 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Dagleg leiar, Klepp, Hilde Norland Djønne	 51 78 95 51	 481 25 450 

Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 65	 478 70 004
Menighetspedagog, Christine Å. Hansen	 51 78 95 57	 934 34 923

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Utgivelser i 2018

Nr 	 Stoff-frist	 Utgivelse	

3.	 21. aug	 13. sept 
4.	 23. okt	 15. nov 

(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!



Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve: tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld (Bore): tlf. 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54 
 

Prest Leif Inge Norland Brekke (Klepp stasjon): tlf. 413 01 865

Sokneprest Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad): tlf. 489 97 108
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Diakonens hjørne
Som diakon, har jeg til sommeren fått 
være sammen med dere i Klepp i hele 
9 år. Det har vært gode år fylt med 
mange minnerike øyeblikk. Små og 
store utfordringer, spennende møter 
med enkeltmennesker, meningsfylte 
oppgaver og flotte fellesskap. 

Først av alt vil jeg takke Gud for 
tjenesten, for alle dere jeg har møtt og 
for alt jeg har fått være med på. Det er 
ufattelig stort at Gud viste meg tillit og 
førte meg til denne gjerningen, og jeg 
kan ikke få takke ham nok. Det har vært 
et eneste stort privilegium å få lov til å 
være akkurat her.

Derfor vil jeg nå benytte anledningen 
til å takke hver enkelt av dere for alt 
hva dere har betydd for meg. Takk for 
varme smil og mange gode ord. Takk 
for raushet og fellesskap, forbønn og 
utallige oppmuntringer underveis. Det 
har vært så flott å få være sammen 
med dere, og jeg kan bare understreke 
og si med Paulus: «Jeg takker alltid 
Gud for dere alle når jeg nevner dere i 
mine bønner.» (1. Tess.1.3). 

Til slutt vil jeg bare ønske dere alle 
Guds rike velsignelse og alt godt videre 
på veien. Ta vare på hverandre og 
støtt hverandre. Fortsett å oppmuntre 
hverandre og heie hverandre fram. Takk 
Gud for hverandre og hjelp hverandre 
på veien. Del raust med hverandre og 
tilgi hverandre når det er nødvendig. La 
Guds kjærlighet få fylle dere. Da blir det 
godt å leve!

Tusen takk for meg!

Med hilsen fra 
Henny Lie Sandve

  

Tusen takk
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Tekst: Helga Fykse
Foto: Tore Myrstad  
 
Søndag 18. mars stod Eivind 
Eikeland bak talerstolen i 
Frøyland og Orstad kirke og for-
talte sin ærlige og usminkede 
historie om en barndom og opp-
vekst med mobbing. En historie 
som berørte.

Kirkerommet var fullt med både unge og 
eldre. 10-13 års gjengen fra søndags-
skolegruppen Agapao var spesielt invitert, 
og alle fikk høre historien om en gutt som 
ganske tidlig ble utsatt for mobbing. En 
historie han hadde delt med konfirmantene 
noen uker tidligere. 

”Vet dere hvilken sang som er den mest 
ukristelige”, spør Eivind før følgende sang-
tekst runger over anlegget kirken: ”Jesus 
spør om du er tøff nok, til å vise hvem du 
hører til…. Tøff nok til å møte mobberne 
med et smil.” 

”Jeg var ikke tøff nok” sier Eivind. ” Peter 
var heller ikke tøff nok, da han på gårds-

plassen nektet for at 
han kjente Jesus. Men 
da Jesus traff Peter 
igjen, var det ikke viktig 
for Jesus om Peter var 
tøff nok. Nei, Jesus 
spør Peter: Elsker du 
meg?”
”Jeg ble mobbet så det 
holdt” fortsetter Eivind.
Han ble mobbet fordi 
han var sønnen til læ-
reren, for karakterene 
– både de gode, de 
dårlige og de han ikke 
delte. Han ble mob-
bet for utseendet, han 
ble kalt sippegutt fordi 
tårene innimellom trillet 
og ”homo” fordi han en 
periode bare hadde en 
kamerat. Da forsvant 
tilliten i det vennskapet 
også. Han fikk tingene 
sine ødelagt og ble ofte 
sparket bein på slik at 
han falt. Sårene gjorde 
vondt, men de kunne 
allikevel ikke sammen-
lignes med sårene som 
festet seg på sjelen. 

Han ble gående mye 
alene de siste årene 
på barne- og ungdoms-

skolen. Lærerne så hva som skjedde, men 
Eivind opplevde at han fikk ansvaret for å 
løse problemet ved at de oppfordret han 
til å være tøff og å bite tennene sammen. 
Skolebytte var uaktuelt, så løsningen ble at 
han gjorde seg mest mulig anonym. ”Jeg 
følte meg som et utskudd, som drømte om  
å være vanlig.”

”Hvordan overlevde jeg? ” Eivind forteller 
at ordet TAKK ble viktig. En vikarlærer i 
kristendom utfordret nemlig klassen på et 
prosjekt om å finne fire ting å takke Gud 
for hver dag. 
”Ingen rakk hånden i været, men jeg tok 
utfordringen i det stille” forteller han. ” Det 
var beinhardt å finne fire ting å takke for 
hver dag, men det viste meg noe viktig, og 
det er at ingenting kan hindre Guds godhet 
i nå meg. Alt var ikke helt svart. Hverdagen 
kom seg litt. Men tilliten til andre var øde-
lagt”
Etter 9. klasse startet Eivind på Kvitsund 
gymnas. Her ble han ikke mobbet, men 
hverdagen ble etter hvert bare gråere og 
gråere. ” Nullpunktet kom i 3. klasse” for-
teller han, og det er helt stilt i salen. Han 
var ute på tur og oppdaget at han var på 
vei til en bro i nærheten for å avslutte livet. 
”Men det skjedde noe før jeg kom fram! 
Gud snudde meg! Plutselig gikk jeg den 

andre veien, og jeg hørte Gud sa: Jeg har 
bruk for deg”. Det ble starten på en lang 
vei tilbake med tanke på å sortere tanker 
og følelser og bygge opp tilliten til andre. 
Eivind deler ikke bare sin  historie denne 
søndagen. Han deler også noen betrakt-
ninger om mobbing. ”Det snakkes så ofte 
om bare to grupper. De som mobbes og 
de som mobber. Jeg ser fire grupper. 
Ofrene, mobberne og de som ofte kalles 
”hangarounds” som er med på mobbingen 
enten av frykt for å bli mobbet selv, eller 
rett og slett fordi de ikke skjønner alvoret i 
det som skjer. Den siste gruppen er tilsku-
erne.” 
I salen er det fortsatt ufattelig stilt, bare et 
lite barn som gir litt lyd fra seg. 
” Jeg er mest bekymret for tilskuerne. De 
som ser på, og som ikke gjør noe.”

Eivind forteller at han dro tilbake på klas-
setreff etter 10 år, og opplevde det faktisk 
kjekt å treffe igjen en av de verste ”mob-
berne”. ”Det vanskeligste var å treffe igjen 
noen av tilskuerne - de som fortsatt be-
handlet meg som luft.”

På storskjermen i kirken kommer det fram 
et nyansert mosaikkbilde av Frøyland og 
Orstad kirke sammensatt av et utall små 
personbilder. ”Det hadde ikke blitt mye 
bilde om alle personene var like.” sier han, 
før han kommer med en tydelig oppfor-
dring: ”Vær den unike personen som Gud 
har skapt deg til å være. Vi er alle lemmer 
på den samme kroppen, selv om vi er for-
skjellige. Det er vakkert at vi er forskjellige, 
og Gud har bruk for oss alle.” 

Eivind fortsetter: ”Til dere som opplever 
mobbing nå: Dere er ikke avhengige av at 
noe skal skje med verken den som mobber 
eller tilskuerne. De bestemmer nemlig ikke 
retningen din! Den råder du over selv! Og 
en dag kan du løfte blikket og se at noen 
sårene og hakkene er fylt med gull. De har 
blitt til smykkene dine”

Eivind forteller at han i dag har et godt liv, 
og bærer ikke lenger nag til noen for det 
han opplevde i oppveksten. ”Historien inn-
henter meg innimellom, men det er godt å 
slippe taket mer og mer. Det gode liv hand-
ler ikke om å bare ha gode dager - men 
om å ha en god måte å møte de vonde 
dagene på.”

Talen får en sterk avslutning. Tilstede i 
salen sitter nemlig vikarlæreren som sådde 
inn en liten tanke om å finne fire ting å tak-
ke for daglig, noe som ble helt avgjørende 
for Eivinds retning på livet. 
Han ber henne komme fram for å motta en 
takk og en klem, og den rungende applau-
sen fra en tydelig berørt forsamling stilner 
ikke før sangen Himmelvei blir framført.

En ærlig historie...

Eivind la talen åpent ut på Facebook, noe som har 
bidratt til utrolig mange samtaler i etterkant.
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HIMMELVEI
(t/m: Viggo Klausen)

Takk for det du gav til Herren
Takk for det du gav
Det du syntes var så lite
Som ingen kunne ha noe nytte av
Men her står din belønning
For strev og svette, bønn og tårer
Jeg ble en av de som fant min himmelvei 
på grunn av deg

Det du lærte meg på søndagsskolen
Det ble min trygge barnetro
Og den fikk vokse gjennom alle livets faser
Og det ble en tro som stod.

Og du så til meg i en tid som var vanskelig
Du ga meg tro på framtiden
Og din trofasthet i bønn, den ble belønnet
ved at jeg en dag fant frem
Fordi du delte av din tid- er jeg her
Fordi du rundhåndet  gav din gave- er jeg her
Fordi du ba og aldri ga deg- er jeg her
Fordi du sang så jeg fikk se deg- er jeg her.

For å høre hele talen, gå inn på 
fok.no/ressurser/podcast: My story

Navn: Eivind Eikeland

Alder: 42 år

Bosted: 
Orstad, opprinnelig fra 
Suldal

Yrke: Utdannet lærer. 
Jobber som konsulent i 
anleggsbransjen

Aktuell som: 
Åpen om mobbing

” Jeg er mest bekymret for tilskuerne. 
De som ser på, og som ikke gjør noe.”

”Hvis min historie kan være til hjelp for 
bare en som står midt oppe i gørra i 
dag, så er det grunn nok til å dele den 
med andre”
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Tekst: Hans Theis

Helgen 6. og 7. april arrangerte Stiftelsen Klepp nye kyrkje folkefest i 
sentrum til inntekt for ny kirke. Det er nå bestemt at ny kirke skal byg-
ges ved rådhuset. Det gjelder å få samlet inn så mye midler som mulig. 
Det hele startet fredag kveld med 1,5 time lang konsert av Stavanger 
Gospel Company i rådhussalen. God oppslutning, og flott konsert-
opplevelse. Etter konserten var det kafe og en kort åpning av Nytt og 
Bruktmarkedet. Lørdag formiddag startet aktivitetene kl. 10. 
Offisiell markering av Kyrkja i sentrum. 

Nytt og brukt marked var rigget til i kommunestyresalen. Godt besøk, og godt 
salg. Kafe i rådhuset med kaffe og kaker, sukkerspinn og seigmenn og salg 
av bakevarer. Flere aktiviteter for barn og voksne. Klatretårnet hvor både 
barn og voksne fikk prøve seg. Prosten og soknepresten tok utfordringen og 
klatret til topps.

Så var det hjulskift og vask av hjul til en akseptabel pris. Et populært tiltak. 
Dugnadsfolket hang i stroppen hele dagen for å få unna køen.

I kafe-teltet utendørs kunne publikum kjøpe grillmat og en etiopisk rett som 
falt i god smak. Det var salg av sommerblomster og flotte hortensia. Det var 
mange som benyttet muligheten til å handle.

Innendørs var det en liten samling hvor det ble informert om prosjektet 
Kyrkja i sentrum. Dette blir spennende. 

Så et humoristisk innslag. Det dukket opp en kopi av soknepresten. (Tore 
Kåstad) som alle moret seg over. Hvem som var best, originalen eller kopien, 
var ikke godt å si. Men forskjellen var at kopien hadde på seg et større kors 
enn både biskop og soknepresten.

Alt i alt var det 2 fine dager med liv og røre, og godt drøs blant de fremmøtte.

Vårfest i Kleppe sentrum

Stiftelsen Klepp Nye kyrkje 

Det økonomiske resultatet vart òg 
godt, - over 100 000 kroner netto.
Stor takk til alle sponsorar, og til alle 
som bidrog med dugnad og med å 
møta fram!

NB. Merk dykk alt nå  5.-6. april 
2019. Då blir det ny Vårfest.

Elles blir det i mai fleire dagar med 
eksamensvakt på Øksnevad vidaregå-
ande.

Og neste store dugnad er Nordsjørittet 
laurdag 9. juni. Denne dagen trengst 
det at de som har muligheit gjer ein 
innsats. Ta kontakt med Maria Håland 
viss du kan stilla. Tlf. 976 55 876

Minner og om coop-kortet 14444 og 
panting av flasker hos Extra, Klepp st.

Konto for gåver: 3290 52 71147.

Tore Kåstad som sokneprest 
Andreas Haarr

Stavanger Gospel Company - en fantastisk konsert!
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Populært med dekkskift

Blomstersalg Nygg og 
brukt-marked.

Aktiviter for de små -

- og aktiviteter for de store. Prest og prost 
i toppen på klatretårnet.



Konfirmantar Klepp kyrkje, 6. mai

Konfirmantar Klepp kyrkje, 12. mai

Foto: Tonje Hodne

Foto: Tonje Hodne

MenighetsbladeT8



Menighetsbladet 9Menighetsbladet

Konfirmantar Bore kyrkje

Konfirmantar Klepp kyrkje, 13. mai

Foto: Tonje Hodne

Foto: Tonje Hodne
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Kirkevergen har sagt opp sin stilling, men jobber her fram til 1. september 2018.
Diakon Henny L. Sandve går av med pensjon 1. september 2018, og det blir avskjedsgudstjeneste for henne 
19. august i Klepp kyrkje

Når bladet går i trykken er det ikke klart hvem som tiltrer i stillingene. Ny diakon og ny kirkeverge vil bli presen-
tert i neste utgave av Menighetsbladet. 

Kirkeverge, Dagbjørg Straume

TRENG DU NOKON Å 
SNAKKE MED?

Nokre som ringer tenkjer på å ta sitt eige  
liv, andre er usikre, einsame eller redde.  

Nokre treng berre å slå av ein prat. 

Ring eller skriv: Vi er her. Alltid. kirkens-sos.no

Personalnytt

Konfirmantar Orre



Pilgrimsvandring 
Jonsok og Olsok

I sommar blir det 2 pilegrimsvand-
ringar for heile Jæren prosti langs 
Kongevegen:

24. juni 2018 - Jonsok kl. 18.00
Frå Tusenårsplassen ved Obrestad Hamn via Hå 
gamle prestegard, Kristkrossen på Njærheim og 
«Stille rom» i Obrestad fyr. Vandringsleiar er Roald 
Byberg. Ta med mat og drikke.

29. juli 2018 - Olsok kl. 16.00
Frå Tusenårsplassen ved Obrestad Hamn til kvelds-
gudsteneste på Varhaug gamle kyrkjegard (kl. 
19.00). For dei som ønskjer det, kan dei slutta seg til 
vandringa nedafor Grødalandtunet. Vandringsleiar er 
Kjell Børge Tjemsland. Ta med mat og drikke.

Velkomne til å vere med langs ein fantastisk flott 
pilegrimslei og vakker turveg!
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Se vår nye brosjyre!
Oppdag vårt varierte program for 
retreater og pilegrimsvandringer.
Se www.utsteinpilegrimsgard.no

Sorgenfrivn. 8,
4156 Mosterøy
Tlf.: 468 15 769

Utstein Pilegrimsgard er et retreat- og 
pilegrimssenter like ved Utstein kloster 
på Mosterøy. Senteret tar imot alle som 
trenger stillhet og ro i en travel hverdag. 
Det gis tilbud om full pensjon, individu-
elle samtaler og hjelp til å reflektere over 
livets små og store spørsmål. 

Se vår nye brosjyre!
Oppdag vårt varierte program for
retreater og pilegrimsvandringer.
Se www.utsteinpilegrimsgard.no

Nytt i 2018:
I sommer har vi åpne fleksible dager på 
Pilegrimsgarden med mange ulike tema. Det 
betyr at du kan komme og dra igjen når det pas-
ser for deg, og delta så mange dager du ønsker. 
Kanskje du skal bruke noen sommerdager til 
stillhet, bibel og bønn? Velkommen til oss! 

Der tid og evighet, hav og himmel, 
mennesker og Gud møtes. 
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Ein av dei nyare salmane i salmeboka, er pinsesalmen «Gå gjen-
nom byens lange, rette gater». Sjølv om denne kom inn som sal-
me hjå oss gjennom Salmer 1997, er han allereie godt kjend og 
mykje sunge mange stader over heile landet. Teksten i salmeboka 
er ei omsetting av den danske teksten til opphavsmannen, den 
danske folkehøgskulelæraren og presten Holger Lissner. Lissner 
sin salme vart sendt inn til ein salmekonkurranse i Norge i 1990, 
men salmen kunne ikkje bli gjeven vinnarprisen fordi teksten var 
på dansk. Eyvind Skeie som omsette teksten til norsk året etter.

«Å dikte er å leike med ord, med tankar og bilete – å søkje å 
finne ei form for det usagte, so det blir sagt og let seg sjå»,  seier 
Lissner. Han har gjennom diktinga si vore oppteken av byen, 
og dette kjem til uttrykk i denne salmen, som vart skriven i 1990 

til opninga av eit nytt bysenter for «Frivillig Drænge Forbund» i 
København. Salmen rettar fokus på livet i kvardagen, slik kvarda-
gen kan vere i ulike variantar. Og det er ei bønesalme. Og salmen 
skildrar byen og livet gjennom året. Slik sett kan salmen passe til 
alle tider i kyrkjeåret. 

Melodien er skriven same år av Erik Sommer på oppfordring av 
diktaren. Bestillinga var ein «sommarlys og rytmisk spenstig me-
lodi». Erik Sommer er kyrkjemusikar, og har skrive fleire salmar, 
men kun denne melodien er med i vår salmebok.

Interessant er det au at den danske originalsalmen ikkje er komen 
med i «Den danske salmebok» av 2002!

Gå gjennom byens 
lange, rette gater

av Kantor Ola Sotnakk

Dansk

Gå gennem byens lange, lige gader, 
du sommerlyse Helligånd, 
stryg ømt hen over slidte grå facader, 
og rør de trætte smilebånd, 
så troen gror, og håbet bor, 
hvor dørene bliver åbnet for de andre.

Smut ind i vores smalle trappegange, 
september-milde kærlighed, 
og syng om Gud for dem, der sidder bange, 
og dem, hvis mod blev slået ned, 
så triste ler, og blinde ser, 
og livet stadigvæk er værd at leve. 

Blæs ny luft gennem kirker og kontorer, 
du vinterklare sandhedsånd, 
træng ind i magtens kolde korridorer, 
og tænd os med Guds egen hånd, 
så vores by med lys på ny 
kan smykke sig i glæde til Hans komme. 

Kom til os, hvor vi frygter for hinanden, 
du forårskåde skabermagt, 
forkynd at Jesus Kristus er opstanden 
og venter os, som han har sagt, 
så vi går ud i tro på Gud 
og lever uden frygt i nådens sommer.

Norsk 
(Eyvind Skeie 1991)

Gå gjennom byens lange, rette gater, 
du sommerlyse Helligånd. 
Stryk ømt henover slitte, grå fasader, 
og rør de trette smilebånd, 
så troen gror, og håpet bor 
der dørene blir åpnet for de andre. 

Lås porter opp når kveldene blir sene, 
septembermilde kjærlighet. 
Ja, syng om Gud for dem som er alene, 
og dem som kjenner bitterhet, 
så triste ler og blinde ser 
at livet stadig vekk er verdt å leve.

Blås ny luft over byens torg og plasser, 
du vinterklare sannhets ånd. 
Treng inn i maktens grå kontorpalasser, 
og tenn oss med Guds milde hånd, 
så denne by med lys på ny 
kan smykke seg i glede til Hans komme.

Kom til oss når vi frykter andres dommer, 
du vårens yre skapermakt. 
Forkynn at Jesus Kristus, når han kommer, 
vil gi oss liv, slik han har sagt!
Så går vi ut i tro til Gud 
og lever uten frykt i nådens sommer.

Under  
Lupa



Helga 06. – 08. april dro 44 konfirmanter og 11 ledere + en maskot til det herlige leirstedet Vaulali i 
Ryfylket. Da var det duket for årets siste konfirmantleir, nemlig luksusleir. 

Hvorfor navnet luksusleir? Jo, fordi her har man det akkurat slik som hjemme hos «na mor», gode senger og nydelig 
mat rett på bordet. Helga bestod av leker, spill, gode samtaler, seine netter, bønnevandring og mesternes mester - til 
vann og til lands. I mesternes mester måtte det skikkelig lagsamarbeid til for å få de beste resultatene – og her skulle 
deltakerne vise at de kunne alt i fra å løse logiske oppgaver, til å stivpiske eggehviter, til å tenne bål. Vi ser tilbake på 
ei helg fylt med latter, glede og nye vennskap!  

Av Christine Hansen

Luksusleir

En av postene på bønnevandringa 
- Skriv navnet ditt på et hjerte og heng det 
på treet om du vil tilhøre Jesus.

Luksus! Mat på bordet - akkurat som 
heime. sjå mor!

Johannes sammen med årets yngste deltaker 
og leirens maskot ;)

Her er Karina i gang med å stivpiske egge-
kvite på kortest mulig tid! Her er Olav og Markus i full gang med bingo!

Noen av jentene i full gang med twisterspill.

I god gang med å få fyr på bålet slik at 
tauet kan ryke.

Samarbeid på høgt nivå må til for å gå på 
desse skia!

13Menighetsbladet
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

27.05. G2-gudsteneste med nattverd. 
Tema: Å søkja Gud i vårt indre. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til Tro og Medier. Søndagsskule.

03.06. Familiegudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

10.06. Kl.19:00. Lovsongsgudsteneste.

17.06. Høgmesse med nattverd. 
Ivan Fjeld. Offer til Ungdom i oppdrag. 
Søndagsskule.

08.07. Høgmesse med dåp og nattverd. 
Fellesgudsteneste. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

22.07. Høgmesse med dåp og nattverd. 
Fellesgudsteneste. Andreas Haarr. 
Offer til Modum bad.

19.08. Høgmesse med nattverd. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Søndagsskule.

26.08. Familiegudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til Misjonsprosjektet.

02.09. Ikkje gudsteneste.

09.09. G2-gudsteneste med konfirmant-
presentasjon. Ivan Fjeld med ressurs-
gruppe. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Søndagsskule.

16.09. Høgmesse med nattverd. 
Ivan Fjeld. Offer til Hope for Justice. 
Søndagsskule.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

03.06. Gudsteneste med dåp. 
Barnesamling. Takkoffer til Kirkens SOS.

17.06. Gudsteneste med nattverd. 
Barnesamling. Diakon Henny Lie Sandve 
deltek. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet 

23.06. Orre gamle kyrkje: kl 19.00 
Gudsteneste med dåp. 
Takkoffer til Kirkens Bymisjon 

29.07. Orre gamle kyrkje: kl 19.00 
Gudsteneste med dåp. Takkoffer til 
Normisjon. 

12.08. Familiegudsteneste med skulestart 
og dåp. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet 

02.09. Gudsteneste med dåp og 
konfirmantpresentasjon. 
Takkoffer til Tro og Medier. 

16.09. Gudsteneste med nattverd. 
Barnesamling. 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet. 

Bore kyrkje 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

kYRKJESKYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

27.05 
Gudsteneste med dåp. 
50-årskonfirmantar. Roald Byberg. 
Søndagsskule. 
Offer Misjonsprosjekt i Estland 

03.06. Temagudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til NKSS(Laget)

10.06. Familiegudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

17.06. Gudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr. Offer til KIA

01.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet

15.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Andreas Haarr. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

12.08. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Jarle Minnesjord. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet

19.08. Oppstartgudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Grillmat etter gudstenesta. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet

26.08. Gudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

02.09. Konfirmantpresentasjon kl 11.00 og 
13.00. Dåp og søndagsskule. 
Andreas Haarr. 
Offer til ungdomsarbeidet i kyrkjelyden

09.09. Gudsteneste på Jærhagen. 
Andreas Haarr. Offer til ny kyrkje

16.09. Familiegudsteneste med dåp 
og 4-årsbok. Leif Inge N. Brekke. 
Offer til Søndagsskulen

23.09. Temagudsteneste med nattverd. 
Leif Inge N. Brekke. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført) 

27.05. Gudsteneste med nattverd. Besøk 
frå Ukraina. Misjonsdag etter gudstenesta.

03.06. Gudsteneste med dåp.

10.06. Trusopplæringsgudsteneste med 
utdeling av skattekiste.

24.06. Fellesgudsteneste med dåp og 
nattverd. 

05.08. Fellesgudsteneste med dåp og 
nattverd.

19.08. Gudsteneste med nattverd. 
Oppstart Temaserie om Peter.

26.08. Gudsteneste med dåp.

02.09. Gudsteneste med nattverd.

16.09. Gudsteneste med presentasjon 
av årets konfirmantar.

Tekstane

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
”Kjerka på Stasjonen” 
(Stasjonsbygningen) kl.11.00. 

27.05. Generasjonsgudsteneste. 
Avslutning dåpsskulen. 
Tale ved Kjersti O. Salte.

10.06. Gudsteneste. Leif Inge Brekke.

19 08. Gudsteneste. Leif Inge Brekke.

02.09. Gudsteneste. Leif Inge Brekke.

16.09. Gudsteneste. Andreas Haarr.

Orre kyrkje

Treenighetssøndag - 27. mai 
1 Mos 18,1–8 Rom 11,33–36 
Luk 10,21–24 

2. søndag i treenighetstiden 
- 03. juni 
Salme 67,2–6 Gal 3,23–29 
Joh 3,26–30 

3. søndag i treenighetstiden 
- 10. juni 
Jes 50,4–5 Rom 8,28–30 
Joh 1,35–51 

4. søndag i treenighetstiden 
- 17. juni. Jos 24,19–24 
Ef 2,1–10 Matt 16,24–27 

Sankthansdagen / Jonsok
- 24. juni 
Mal 4,5–6 Apg 13,16–26 
Matt 11,7–14 

5. søndag i treenighetstiden
- 24. juni. Ordsp 7,1–3 1 
Kor 3,10–18 Matt 7,21–29 

Aposteldagen / 6. søndag i 
treenighetstiden - 01. juli 
Jer 1,4–10 Apg 20,24–32 
Matt 16,13–20 
7. søndag i treenighetstiden 
- 08. juli. Ordsp 30,7–9 
1 Tim 6,17–19 Luk 19,1–10 

8. søndag i treenighetstiden 
- 15. juli. 2 Mos 36,2–7 
2 Kor 8,9–15 Mark 12,37b–44 

9. søndag i treenighetstiden
- 22. juli. Salme 145,9–16 
1 Kor 4,3–5 Joh 8,2–11 

10. søndag i treenighetstiden 
- 29. juli. 1 Mos 50,14–21 
2 Kor 13,11–13 
Matt 18,21–35 

11. søndag i treenighetstiden
- 5. august. 2 Mos 20,1–17 
Gal 5,1–6 Mark 2,23–28 
12. søndag i treenighetstiden
- 12. august. Jes 49,13–16 
2 Kor 9,1–8 Luk 8,1–3 

13. søndag i treenighetstiden
- 19. august. 2 Krøn 1,7–12 
Ef 4,11–16 Luk 12,41–48 

Vingårdssøndag / 14. søndag 
i treenighetstiden - 26. august 
5 Mos 8,7.11–18 1 Kor 3,4–11 
Luk 17,7–10 

15. søndag i treenighetstiden
- 2. september. 2 Mos 19,1–6 
Fil 4,10–14 Luk 10,38–42 

16. søndag i treenighetstiden
- 9. september. Salme 13,2–6 
1 Pet 4,12–19 Matt 5,10–12 

17. søndag i treenighetstiden
- 16. september. 
1 Kong 17,17–24 
1 Kor 15,35–45 Luk 7,11–17 
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Lørdag 18. august ser en splitter ny festival 
dagens lys i det idylliske friluftsområdet

Kleppeloen
Jærgårds er et tverrkirkelig fellesprosjekt i Klepp hvor blant annet Klepp kyrkjelyd skal stå på stand, og målet 
er å lage en festdag for hele familien. - Det blir festival med konserter, stands, mat, aktiviteter og mye moro, 
sier festivalsjef Jan-Gunnar Haraldseid.

Jærgårds samarbeider blant annet med Skjærgårds, søndagsskolen, Klepp kommune og lokalt næringsliv.
I tillegg vil lokale menigheter presentere sitt arbeid på et eget område med stands.
Artister som kommer er LZ7, David André Østby, Sowdiak og GinoBless, Jarle Waldemar og Soul Children 
Rogaland Mass Choir som består av flere hundre sangglade barn og unge, med den solide duoen Hilde Svela 
og Atle Hundsnes som henholdsvis dirigent og kapellmester.

Velkommen til en oppbyggelig nullterskelfestival med veldig billige
inngangsbilletter og himmelhøye ambisjoner!

Deler av arrangørkomiteen samlet: Oddvin Linjord, Ole Martin Selle Ulvang, Jan-Gunnar Haraldseid, 
Nils Ove Støbakk, Linn Rettedal Haraldseid og Ole Andreas Gilje Rossavik.
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Avduking av orgelveggpryd
 	  

Bore kyrkjelyd fekk, etter slik me er blitt fortalt, eit orgel i gåve av Ola Byberg, like etter krigen. Det var eit amerikansk-
produsert orgel som vart importert til Oslo. Produsenten i Amerika gjekk konkurs i 1914. Det betyr at materialet som er 
mahogni, er over hundre år gamalt. Då orgelet kom til Bore, hadde det allereie overlevd to verdskrigar. Solid med andre 
ord. Etter ei tenesteperiode i Bore, vart det flytta til Orre gml. kyrkje for så å hamna på kyrkjekontoret på Klepp. All bruk og 
øvrig medfart gjorde at orgelet vart utslitt og utan lyd og tonar. Då fekk det koma heim til Bore og vart plassert i eit hjørne 
i kyrkjestova. Det ruva godt i rommet – og soknerådet måtte til slutt ta ei avgjer om framtida til orgelet. Kyrkjelyden hadde 
og har desperat behov for plass til mellom anna trusopplæringsarbeid og kyrkjekaffi i kyrkjestova. Orgelet måtte derfor ut. 

Trygve Hauge – vår eminente tusenkunstnar – vart kontakta for å vurdera om det var mogleg å ta vare på nokre av dei 
finaste utskjeringane og treverket i orgelet og eventuelt laga noko veggpryd. Han tok oppgåva på strak arm og resultatet 
vart svært vakkert. Noko heilt unikt er blitt skapt og vart hengt 
opp i trappeoppgangen frå våpenhuset til galleriet. 
Bore er heldige som har Trygve Hauge i vår kyrkjelyd og takkar 
for at han stiller seg og sine kunstnariske evner til disposisjon for 
fellesskapet. Han har gjort eit kjempeflott handverk som vil gleda 
mange i lange tider. 

Trygve fortel litt under avdukinga om korleis veggpryden vart 
til medan Kjersti Meling Berge, Nicolai Homme og Elin Anita 
Garpestad lyttar.
 

Terje Skår og Jone Mellemstrand sørgjer for at veggpryden får 
ein godt synleg plass i galleritrappa.
 
Eit unikt stykke orgelveggpryd.

i Bore kyrkje 19. november

Terje Skår og Jone 

Mellemstrand sørgjer for at 

veggpryden får ein godt synleg 

plass i galleritrappa. Trygve fortel litt under avdukinga om korleis veggpryden vart til medan Kjersti Meling Berge, Nicolai Homme og Elin Anita Garpestad lyttar.
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Leif Harbo 
Maskinstasjon
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www.grudebygg.no
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Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

LEDIG 
ANNONSEPLASS

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 



Tlf. 51 48 21 82

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler
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Arild Aase
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Arild Aase
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- �Verdighet og respekt,  
en selvfølge for oss 

- �Stor gravmonumentutstilling  
i sentrum

- �Alle modeller kan ses på  
www.eidestein.no 

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris 

- Norsk kvalitet i over 100 år

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal –

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Senteret 10-20(18)

Coop Mega 8-22 (20)

Apotek 1 9-20(18)

Modell Frisør 9-20 (10-18)

1100 gratis p-plasser!

Velkommen til shopping

LEDIG 
ANNONSEPLASS

LEDIG 
ANNONSEPLASS

LEDIG 
ANNONSEPLASS
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 
måndag til fredag. Tlf 51 42 96 
40. / 468 62 000
e-post: aknh@klepp.kommune.no 
heimeside: 
http://klepp.frivilligsentral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral

Har du tid, interesser og evner 
som du har lyst til å dele med 
andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg va-
rierte utfordringar. Du avgjer sjølv 
kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv 
kva du vil delta på. Me kan seie 
noko om kor innsatsen trengst, 
og inviterer deg til ein samtale 
om dette.
Har du lyst å bli med som frivillig? 
Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
•	 Besøksbaby • Leksehjelper
•	 Språksprell • Aktivitetsvenn
•	 Lyttevenn

Nye tilbod:
•	 Lyttevenn på Orre skule.
•	 Vær lur opplev kultur

Lyttevenn
Formålet med lyttevenn prosjektet 
er å bygge bro mellom gene-
rasjonene og utvikle en modell 
for eldre sin aktive deltakelse i 
skolen. I samarbeid med skolens 
personale motivere til leseferdig-
het og leselyst hos barn i alderen 
7-9 år. 
Vi trenger frivillige til å møte på 
skolen to timer en dag i uka. Lytte 
til eleven som leser. Snakke om 
teksten som er lest.
En har 4-5 elever hver gang 
og en har de samme elevene i 
gruppa.

Kulturgruppe på Kleppheimen/
Sirkelen
Vil du være med å gjøre en for-
skjell? Vi søker frivillige i alle al-
dre til å være med i kulturgruppa 
som to ettermiddager i måneden 
skal sørge for at det skjer kjekke 
aktiviteter/kulturinnslag på en av 
institusjonene i Klepp. Vi ønsker 
å samle en gruppe på 5-6 perso-
ner. Bli med oss å skap glede i 
hverdagen!

Møteplassen
•	 Åpen kafè: måndag i partalls-
veker 14:00 – 16:00. Kvar tysdag 
og fredag 11:00 – 13:00
•	 Torsdagskveldane: 
16:30 – 20:00 - Verkstad og andre 
aktiviteter.  

Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 
fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med 
frivillige. Me held til i Bøkevegen 
1, (Skatvedthuset). Bli med! 
Kontakt Liv Wenche, tlf 456 19 
955 for meir informasjon. 

Språksprell
•	 Torsdag kl. 12.30 – 14.30 - 
Frivilligsentralen
Er du ny i Noreg? Vil du trene på 
å snakke norsk? Har du lyst til å 

treffe folk frå Klepp? Språksprell 
er eit tilbod til alle i Klepp som 
vil øve seg i å snakke norsk 
saman med frivillige i Klepp 
Frivilligsentral.

Leksehjelp
•	 Kvar tysdag er det leksehjelp på 
Frivilligsentralen
•	 Kvar måndag ved Bore skule.
•	 Kvar tysdag ved Kleppe skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen 
som støtter og legg til rette for 
at eleven kan gjere lekser etter 
skuletid. 

Høyr Her tenesta
•	 Siste onsdag i månaden 
kl 12.30 – 13.30 på 
Frivilligsentralen.
•	 Andre onsdag i månaden 
kl. 17.00 – 18.00 på 
Frivilligsentralen 
Møt opp eller kontakt oss for 
avtale. 

På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal av 
rimelege batteri til høyreapparat. 
Treffa er eit samarbeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren. 

Paletten – Malegruppe
•	 Tysdag kl 12:00 
- Frivilligsentralen
Kvar tysdag møtes maleglade på 
Frivilligsentralen. 
Likar du å male? Vil du utvikle 
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje 
noko for deg. Leiar for gruppa er 
Torunn Horpestad. Me har plass 
til fleire. 

Strikkekafè
•	 Onsdag kl 16:00 – 18:00 
– Bøkevegen 1
Liker du å strikke? Liker du å 
være saman med kjekke folk? 
Da kan vi by på strikkekafè 
i Møteplassen sine lokaler i 
Bøkevegen 1 kvar onsdag. 
Kontaktperson er Berit Sæland. 
For meir informasjon kontakt 
Frivilligsentralen. 

FF - gruppa Form og fargegrup-
pa for heimeverande kvinner.
•	 Tirsdag kl. 11.00 – 13.00 
- Frivilligsentralen. 
Ein jobbar med fargar, stoff, 
garn og papir og testar ut nye 
teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del 
av det heile. Leiar for gruppa er 
Åsveig Pestalozzi. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som 
ønsker å hjelpe eldre eller uføre 
i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små ven-
netenester. Hjelpa er avgrensa til 
ein time og kostar kr. 100. Ta kon-
takt dersom du treng hjelp eller 
ønsker å bli med som hjelpar.

Småjobb for ungdom
Me har ei gruppe ungdommer i 
alderen 14 til 20 år som er klar 
for små og store oppdrag både 
inne og ute i tillegg til barnevakt. 
Ungdommane får betaling direkte 
og minimum kr 100 for ute/inne 
arbeid og kr 75 for barnevakt.

Karane med klypå
•	 Siste torsdag i månaden. 
Ei mannfolkgruppe som held 
nærmiljøet reint. Me møtes og går 
ut i grupper på to og to. Etter ryd-
desjauen samlast me til middag, 
kaffi og drøs.

Karane på Orre: Ein dag i måna-
den rydder karane på Orre. 
Bli med å hold Orre reint.

Internasjonal kvinnegruppe
•	 Siste onsdag i månaden 
kl. 18.00 – 21.00 – Gnisten sine 
lokaler på Fredheim.
Vi ønskjer fleire norske kvinner 
velkommen! Eit internasjonalt 
treffpunkt for alle kvinner i Klepp. 

Småtroll
•	 Tysdag kl 10:00 – 12:00 
– Fredheimsloftet
•	 Fredag kl 10:00 – 12:00 
babysang same stad
For barn 0-2 år og deres foreldre
Er du hjemme med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med flere? 
Bli med på småtroll gruppa vår! 
Dette er et uformelt treffsted hvor 
du kan treffe andre som er hjem-
me med små barn og utveksle 
erfaringer. Her får barna treffes og 
leke sammen. 

Tirsdagsklubben - Orstad
•	 Me møtes første tysdagen i 
månaden frå kl 13.00-15.00. 
Vil du høre meir om dette kontakt 
oss. 
Kontaktperson: Kari Sande. 913 
55 989. Alle er velkomne.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
•	 Første laurdag i månaden.
Du er velkommen. Kontaktperson: 
Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Slektsgransking
•	 Måndag kl 9.30 - Fredheimsloftet
Ønskjer du å lage ditt eige slekt-
stre? Interessert i dine aner? 
Gjengen av slektsgranskarar 
møtest Ta med eigen pc – me har 
gode frivillige hjelparar og vil ha 
med oss fleire.

Nettkafé Klepp
•	 Torsdag kl. 9.30 – 11.30 
- Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei 
over 55 til å kunne bruke pc, 
og surfe på nettet i tillegg til å 
skape ein hyggeleg møteplass i 
nærmiljøet. Ønskjer du å bli med 
anten som frivillig hjelpar eller 
som kursdeltakar, ta kontakt med 
oss i Frivilligsentralen. Alle er 
velkomne.

Strandturen
•	 Tysdagar kl 10.30 ved 
Friluftshuset på Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i 
lag med kjekke folk? Turen varer 
i omtrent ein time, og innimel-
lom stoppar vi for litt tøy og bøy. 
Ta med nistepakke og drikke. 
Dersom du treng skyss, ta kontakt 
med Klepp Frivilligsentral 51 42 
96 40 eller Time Frivilligsentral 90 
52 93 46.

Liker du å sykle?
Har du lyst til å glede andre? Bli 
sykkelvenn!

Så lenge du kan sykle, har stå-
på-humør, og lysten til å hjelpe 
andre, er det god plass til deg. 
Våre sykkelvenner er alt fra ung-
dommer til pensjonister. Du får 
opplæring på hvordan du bruker 
en rickshaw. 
Har du lyst til å sykle med en 
eldre eller ufør i familien, kontakt 
oss og du vil få en kjapp opplæ-
ring i bruk og stell av sykkelen og 
du er klar for tur. 

Glade hjul
Glade hjul er et tilbud for rul-
lestolbrukere ved institusjonene 
i Klepp.
Torsdag formiddag fra april til ok-
tober møtes frivillige i «trillegjen-
gen». Ved å være flere sammen 
på disse trilleturene, blir det et 
sosialt og trivelig tiltak.

Besøksvenn/turvenn
Besøksvennene er til hjelp og 
støtte for eldre og unge einslege 
som opplever isolasjon. Som 
besøksvenn får du kontakt med 
menneske som av ulike grunnar 
ønskjer nokon å snakke med. Du 
går på besøk, drøser om laust 
og fast, går på tur eller anna som 
begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli besøks-
venn eller få besøksvenn

Bore samfunnshus - eldremid-
dag 
•	 Siste måndag i månaden 
kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer 
middagskafé Alle er hjerteleg 
velkomne til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll tlf 51 
42 03 04 eller til Torny Horpestad 
51 42 04 92. 

Orre samfunnshus 
- eldremiddag
•	 Første torsdag i månaden 
kl. 11.00. 
Frivillig på Orre arrangerer mid-
dagskafe på samfunnshuset. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Frivilligsentralen låner ut: 
• Bilstolar • Mobil teleslynge
• Langrenn ski • skøyter • hjelm 
• Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut til lag og 
foreninger: 
• Kano, lavvo, telt, bålpanner
• Surfebrett
• Soveposer, liggeunderlag

Klepp bibliotek

Opningstider i sommar 
23. juni – 19. august.

Måndag, tysdag, torsdag, fredag: 
10.00 – 15.00
Onsdag: 12.00 – 18.00, sjølvbet-
jent 08.00 – 12.00
Laurdag, søndag: lukka

Meirope bibliotek vil vere ope 
7.00 – 23.00 kvar dag, heile året.
For å nytta Klepp bibliotek i 
meirope tid må du skrive kontrakt 
med biblioteket. 
Alle over 15 år kan skrive kon-
trakt.

Laurdagar på biblioteket: 
Hobbyverkstad på biblioteket kvar 
laurdag frå kl. 10.00.

Syng med oss
Kleppetunet. Kantina kl 18
torsdag 3 mai.
torsdag 7 juni.

Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 1400 (Ikkje første 
tysdag i månaden.) 
I samarbeid med andre lag og 
organisasjonar inviterer me til 
sosialt samvær i Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim 
på Loftet. Alle er velkomne.

Det blir kort-turar til:
15.05.18  
Salte Mek. Oddvar Salte, Laland
22.05.18 
Hagen til Edith og Enok Grude, 
Laland 
29.05.18 
 Jan Wiig, Vik

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, 
fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude 
telefon. 48257333

Middagsturane går fra 
Parkeringsplassen ved Kleppe 
Bedehus Kl. 1200 til:
26.06.18 
Gjesdals Spinneri, Oltedal, 
10.07.18 
Lura Turistheim, Lokstall på 
Ålgård
24.07.18 
Tommy på Sokn,
07.08.18 
Kvalbein Gard på Kvalbein 
Påmelding/info til Karl E. Grude 
telefon. 48257333

Seniordans på Fredheimsloftet.
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne.  Siste dans før 
sommeren blir 10. juni.
Informasjon om seniordansen 
kontakter: Astrid Skretting 
Tlf. 51420235/ 45266203 eller 
Karl E. Grude Tlf.  48257333

Fullmånekonsertar:
Tid og stad: Kl. 20.00 på 
Friluftshuset på Orre
Mandag 30. apr Eva Scholten & 
Hot Club de Norvege (NL & NO)
Tirsdag 29. mai Knut Reiersrud 
(NO)
Torsdag 28. jun The Bombadils 
(CA) 

Kleppeloen 2018
Arrangeres 17. juni, kl. 12-17.30, 
i Kleppeloen.
Hovedartist; RAVI. Elles mu-
sikalske innslag av Big Band 
Bonanza, skulekorpsa i Klepp, 
med fleire. Arrangement for 
folk i alle aldre. Gratis inngong. 
Matservering, leikar for born, 
ansiktsmaling, m.m.

Førehandsbestilling av plassar 
til 40436248 (SMS) eller fullmaa-
ne@klepp.kommune.no. Sjå elles 
www.klepp.kommune.no/kultur-
og-fritid/fullmaanekonsertar/
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Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp kyrkje

10.02.	  Linn Ree Årstad og Kim Mjølhus Reinertsen
24.02.	 Ann-Kristin Haga og Nils Henrik Haga
10.03.	 Gunn Evje og Roald Damsgård
14.04.	 Maren Øksnevad og Ruben Edland
	 Grete Skjæveland og Erick John Awi Ueland

Bore kyrkje

14.04.	 Gro Lillian Orre og Kjetil Svendsen
22.04.	 Alice Rage og Daniel Aronsen Grønning

Klepp

31.01. May Brit Åserød f.1952
08.02. Per Skretting f.1937
15.02. Ingfrid Ree f.1929
22.02. Bjarne Laksesvela f.1935
02.03. Ingeborg Pollestad f.1918
08.03. Sigfrida Holm f.1925
28.03. Karin Lambrechts f.1945
10.04. Torill Gramstad Undheim f.1947
11.04. Øyvind Hatteland f. 1950
13.04. Aud Arnfrid Kyllingstad f. 1934
17.04. Anna Vådeland f. 1924
19.04. Per Aleksander Lund f. 1948
20.04. Inger Irene Pollestad f. 1958

Bore

09.02. Edvin Bærheim f.1932
06.04. Lillian Margareth Helgesen f.1934
06.04. Sigrid Birgit Bjøberg Gundersen f.1936
18.04. Bjørg Gurine Stangeland f.1944
20.04. Kari Sveinsvoll f. 1925

Orre

07.02. Jan Refsnes f.1941
28.02. Jens Moi f.1927
27.03. Eimund Aase f.1940

Klepp

11.02
Kasper Volle Aarre
Kasper Larsen Hauge
Elias Hidle
Jonas Kydland
Mari Mikkelsen Salte
Dennis Holmebakken Steen (Ræge 
kyrkje)

25.02
Rakel Jacobsen
Sofie Kommedal
Celine Schei
Lasse Skretting

11.03
Alina Bjørnsen	
Malin Vatnaland Johansson
Margit Aareskjold Stene (Time kyrkje)

25.03
Sofie Kvia Modell

01.04
Kevin Bore
Lea Maudal
Nana Yaw Ofori Kyei Mensah

08.04
Julie Rosenberg (Kampen kirke)

15.04
Eivind Tjelta Jensen

Arvin Salte
Martha Olsen Sandvik
Thomas Børkja Sveli
Rino Wahlberg

22.04
Eleah Huber-Grude
Elling Gravdal Risa

Bore

18.02
Maia Sofie Finstad
Lukas Alexander Jåsund
Kian Ellingsen Langevoll	

04.03
Kjerstin Helberg
Noah Egeland Stølen
Liva Tungland

11.03
Julian Haugstad Hommeland (Uggdal 
kyrkje)

25.03
Martin Sele

22.04
Matheo Borsheim-Jacobsen
Nicklas Rage Grønning
Mari Sofie Bruheim Øgård
Maria Elisabeta Voll

Orre

04.02
Sanna Underhaug Salte	

04.03
Fredrik Lygre Olsnes
Endre Rosland Sele

15.04
Aksel Pollestad Torvund

Frøyland og Orstad

04.02
Edvin Vådeland Holte
Matheo Orstad Lekven
Thor Sviland Norland
Sigrid Sæterdal
Karen Stiegler Vold

04.03
Tiril Reilstad
Makai Serigstad Skjæveland

25.03
Aron Maudal Nesheim (Bryne kyrkje)

15.04
Johann Brueland Hanssen
Mats Røiseland Larsen



 
Trusopplæring i Bore 

0 år 	 Babysong	 Oppstart 30. aug. 2018
1 år	 Spagettimiddag 	 November 2018
1-3 år	 Småbarnssong	 Hausten 2018
2 år	 2-årsfest	 5. juni 2018
3 år	 Søndagsskulebesøk	 30. september 2018
4 år	 Barnebibel	 21. oktober 2018 
5 år	 Pinsebursdag	 26. mai 2018
1. trinn	 Dåpsskule	 Februar 2019
3. trinn	 Tårnagenthelg	 April 2019
4. trinn	 Leksehjelp	 Oppstart september 2018
5. trinn	 Tweens-helg	 22.-23. sept. 2018
6. trinn	 Lys vaken	 24.-25. november 2018
7. trinn	 Nyhet!	 Vinter 2019
8. trinn 	 Newbie	 Våren 2019
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerleg
10. trinn	 Klekk	 Kontinuerleg
10. trinn	 KonfReunion	 Hausten 2018 
 

 
www.borekyrkje.no     

T r u s o p p l æ r i n g  
Klepp    Bore    Orre
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Spira Trusopplæring Orre 
1,2,3, år	 123 Spira gudsteneste	 Våren 2019			 
4 år	 4 års bok	 28. okt. 2018
5 år	 Legoklubb	 Vinter 2019
1. trinn	 Klar, ferdig gå skulestart	 12. aug. 2018
1. trinn	 Dåpsskule	 Vinter 2019 
3. trinn	 Tårnagenthelg	 Våren 2019
4. trinn	 Aktivitetsdag/hausttakk	 30. sept. 2018
5. og 6. trinn	 Lys Vaken	 Vinter 2019		
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerlig
10. trinn	 Byggje bru	 Vinter 2019

Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten

Trusopplæring Klepp 
0 år	 Dåpskurs og dåp	 Kvar månad
0 år	 Babysang	 Oppstart september 2018
1-2 år	 Småbarnssong	 Oppstart september 2018 
2 år	 Toårsfest	 Utgår pga oppstart av Småbarnssong
3 år	 Sauesamling (NY!)	 Haust 2018
(for dei som er fødd i jun-des 2016) 4 år	 Fireårsbok				  
19/9 og 21/10 (pluss samling veka før gudsteneste)
5 år	 Barabbas samling	 Vår 2019
1. kl 	 Dåpsskule – Kleppe Skule	 Haust 2018
1. og 2.	 Dåpsskule – Horpestad Skule 	 Vinter 2019
1 kl 	 Dåpsskule – Engelsvoll Skule	 Vår 2019
2 kl	 Miljødetektivdag	 16.11 2018
3 kl	 Tårnagent	 Vår 2019
5 kl	 «Aktivitetslørdag» m/speideren	 hausten 2018
6 kl	 Lys Vaken	 2.-3. desember
7 kl	 Mission Possible	 Utgår i år, men anna arrangement kjem
8 kl	 Newbie	 Vår 2019
9 kl	 Konfirmant	 Kontinuerleg
10 kl	 KLEKK	 Kontinuerleg
10 kl	 Konf Reunion	 1. oktober 2019
10 kl	 Konf Reunion	 hausten 2018

Alle i Bore 
sokn er 
velkomne 
på desse 
tiltaka! 
Alle døypte, 
og andre 
interesserte 
som tar 
kontakt, får 
info i posten 
før eit arran-
gement.

Solen skinner
Solen skinner
Solen skinner
Varm og gul

Skyene danser lett
Hvite sukkerputer...

Jeg ligger på ryggen 
i gresset

Blir nesten svimmel
Gresset kiler tærne mine
Solen stikker forsiktig

http://barn.e-papa.co.no/
dikt-for-barn/sommerdikt/



Bore Bedehus
Mai
21.	 Søndagstreffen kl. 11.00
27.	 Møte Norges Samemisjon 
	 kl. 19.00

Juni
03.	 Søndagstreffen kl. 11.00
17.	 Søndagstreffen med grilling 
	 kl. 11.00

August
26.	 Søndagstreffen med 
	 semesteråpning kl 11.00

September
02.	 Misjonsmøte NLM kl. 19.00
09.	 Søndagstreffen kl. 11.00
16.	 Møte Israelsmisjonen 
	 kl. 19.00
23.	 Søndagstreffen kl. 11.00

Kleppe Bedehus  
Mai
27.	 Fokus kl. 11.00

Juni
03.	 Møte ved Gideon kl. 19.00
10.	 Fokus kl. 11.00
24.	 Fokus kl. 11.00
24.	 Møte ved NLM kl. 19.00

August
19.	 Fokus kl 11.00
19.	 Møte NLM kl 19.00
26. 	 Fokus kl. 11.00
26.	 Møte Kristen Muslimmisjon 
	 kl. 19.00

September
02.	 Fokus kl. 11.00
02.	 Møte Israelsmisjonen 
	 kl. 19.00
09.	 Kveldsfokus kl. 19.30
16.	 Fokus kl. 11.00
16.	 Møte NLM kl 19.00
	 19-21. 
	 Møteuke NLM 19.30

Kleppe Stasjon Bedehus  
Mai
20.	 Føremiddagsmøte – IMF 
	 kl. 11.00
27.	 Forsamlingstur 
	 Sjå plakat

Juni
03.	 Føremiddagsmøte – IMF 
	 kl. 11.00
10.	 Føremiddagsmøte – IMF 
	 kl. 11.00
17	 Føremiddagsmøte – NLM 
	 kl. 11.00
24.	 Søndagsmøte BHS kl 18.00

August
05.	 Møte BHS kl 18.00
12.	 Møte NLM kl 18.00
19.	 Semesterstart!  
	 Føremiddagsmøte med 
	 middag kl 11.00
26.	 Føremiddagsmøte – IMF 
	 kl. 11.00

September
01.	 Føremiddagsmøte – NLM 
	 kl. 11.00
08.-09. Forsamlingsweekend
16.	 Møte KMM kl 18.00

Kveldsbøn torsdagar kl 20.30

Torsdagsskolen
24.05 
Bore bedehus kl 19.00
31.05 
Sele bedehus kl. 19.00
07.06 
Bore bedehus kl 19.00
14.06 
Bore bedehus kl 19.00
30.08  
Bore bedehus kl 19.00

06.09 
Sele bedehus kl. 19.00
13.09 
Bore bedehus kl 19.00
20.09 
Bore bedehus kl 19.00
27.09 
Sele bedehus kl. 19.00

Møter

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Foreninger 
og Lag
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VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Kleppe kvinneforening NMS 
har følgende møter i 2018:

Møtene starter kl 19.00

05.06 Himmel og Hav. Foreningssamling.
14.08 hos Ingeborg Gaard

12.09 hos Malena Aarrestad
09.10 hos Liv Østrem
13.11 hos Eli Mæland

11.12 hos Anne Margret Byberg

Verdalen Normisjonsforening 
har møte hos: 

 
• Solfrid Hia 18. juni

• Åsa Kvinnesland 20. august 
 • Borghild Dovland 17. september 

Eldretreff  på 
Pakkhuset

Klepp stasjon.

24.05 kl 11.00

Kom å bli med du og.

Alle velkomne.



FULL DISTRIBUSJON

Andakt

   
Ein skal ikkje ha vore lenge i kristne saman-
henger før ein høyrer ordet «forbøn». Det 
første som dukkar opp i tankane mine når eg 
høyrer dette ordet, er ikkje eit bibelvers, eller 
noko eg har høyrt frå andre, men eit andlet: 
det gamle, vise andletet til mormor Rut. Ho er 
diverre ikkje blant oss lengre, men blei nittitre 
år gammal. Faktisk var ho ikkje mi, men kona 
mi sin mormor, men allereie etter første gong 
eg traff henne var ho på ein måte mi «mormor» 
óg. Eg har vore misjonær, reist mykje fjernt 
og nært, og møtt mange mennesker på min 
veg – men til så lenge kjenner eg ingen som 
det bønemennesket og den truskjempen som 
mormor Rut var. Ho tilbragte store deler av da-
gen sin saman med Jesus i bøn og forbøn for 
andre. Men bortsett frå oss i familien, presten 
og nokre få andre på staden der ho budde, var 
det ingen som visste kven denne stillferdige 
og audmjuke dama var.  

Det er særskild ei historie som sa mykje om 
hennar tru. Ho blei enke i relativt ung alder og 
hadde det svært trangt økonomisk. Men då tida 
for den årlige julebasaren kom ville ho gjerne 
ha noko å gje. Den gamle gryta hennar var heilt 
utslitt, og ho hadde akkurat fått skrapt 
saman nok til å kjøpa seg ei ny, ei som enno 
var ubrukt. Ho bestemte seg då for at denne 
gryta ville ho gje som gevinst til utlodninga. 
Likevel trengde ho jo verkeleg denne gryta sjølv, så ho bad til Gud om at ho ved å kjøpa eit lodd kunne vinna 
ho tilbake. Og akkurat slik gjekk det: Av alle gevinstene ho kunne vinne vant ho si eiga gryta attende med sitt 
eine lodd. Eg er sikker på at Gud ikkje kunne si nei til henne dei ytterst få gongane ho bad om å få noko sjølv.

Mormor Rut lærte meg mykje om bøn og forbøn. Bøn handler om tru. Ei tru på at Gud høyrer, og ein tillit til at 
Han er nær. Ingen ber utan ei eller annan form for tru. Sjølv dei som ikkje vil kalla seg kristne, eller religiøse, 
ber når livet byr på problem som ein ikkje kan løysa sjølv. Det er som om trua ligg i dvale og berre dukkar opp 
av og til når det er eit behov. Men Gud høyrer alle bøner til Han like godt. Alle ærlege bøner, alle ekte sukk 
som når opp til Han vil Han gje svar på – om ikkje alltid slik vi forventar. For Han er jo mykje større enn vi kan 
tenkje oss. 

Det er sagt at «Satan ler av vår ord, hånar vårt strev, men skjelv når vi bed». Bøn er noko av det aller viktigaste 
vi kan gjera. Berre gjennom bøn kan vi ha eit nært forhold til Gud. Jesus levde eit liv i vedvarande bøn. 
Brukar vi i tid i bøn vil vi få oppleva at Gud er nær oss, at Han svarar oss, og at våre liv blir gradvis forandra. 

Ivan Fjeld
Sokneprest i Bore

Mormor Rut...


